

**APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE**

(Healthcare)

APPLICATION No.: ८/०७।८/०६।५

APPLICATION DATE : 02/08/18

NAME of APPLICANT : सुदर्शन का नाम SUDARSHAN DAS

AGE-YEARS 80-89 | SEX M

FATHER'S/SPOUSE'S NAME : SUNIL KUMARDAS

PRESENT RESIDENCE ADDRESS \_\_\_\_\_

12 (HOT NO. 2) RANA GOPENDRA STREET,  
KOLKATA, WEST BENGAL

PERMANENT RESIDENCE ADDRESS : 101 JEWELL ST

AS A BOY -

**OCCUPATION:**

UNEMPLOYED.

**TOTAL ANNUAL INCOME:**

三

(Attach Proof of Income)  
(添付収入証明書)

**ARE YOU AN INCOME TAX ASSESSEE (Tick whichever is applicable):**

Yes / No

**FAMILY DETAILS**

**BASIS for REQUESTING ASSISTANCE (Tick whichever is applicable)**

BPL Card (Attach Card Copy)	EWS Certificate (Attach Certificate Copy)	Ration Card (Attach Copy)	Any Other Basis/Proof
गोदावी रेखा के नीचे प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र की ताक प्रति संलग्न करें)	जाप अवधि वाले प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र की जाप प्रति संलग्न करें)	उपभोक्ता फार्ड (प्रमाण पत्र की उपभोक्ता प्रति संलग्न करें)	अन्य कोई संलग्न

**"PURPOSE" for REQUESTING ASSISTANCE:**

Sr. No. क्रम संख्या	Medical Reports/Prescriptions Attached अस्पताल डॉक्टर से जारी की गई प्रतिवेदन मूली संलग्न
1.	<u>DIAGNOSIS- OSTEORHIZIS</u>
2.	<u>SURGERY- LE (SIC S PIAL)</u>

**ASSISTANCE BEING AVALIABLE for SAME "PURPOSE" from OTHER SOURCES**

DECLARATION by APPLICANT: *הצהרה מטעםlicant*

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
- 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
- 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

- 1) मैं खोला कात हूँ कि इस प्रकाश में दिये गये यही विषय यही जानकारी के सम्बन्ध में एवं यही है। यह कोई विषय एवं काम ज्ञान याकूब नाह है जो गये जानकार विषय की के सम्बन्ध है।
  - 2) यह द्वारा जैसा कहा गया "कॉलेज़ फार्मासीज़", से भी जो चीज़ है, उसका उपयोग उसी उत्पाद की घुट्टी के लिये विषय कार्यक्रम, जो इस प्रकाश में दिया गया है।
  - 3) मैं पुरी कात हूँ कि किसी जानकारी ही यह प्राप्तेवालों को नहीं है, उस तरीके का अधिकार यह समस्त विषय किसी ज्ञान प्राप्तियोजनाकीय कामयादी से न तो लिया है और वही प्राप्ति है जीवा।

AGREEMENT by APPLICANT (check or initial)

1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and it's Trustees to use/publish/pul-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donation to Koshika Foundation and/or disseminating information about it's activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

- इस प्रति पर जाने हासिला के लिए वो ज्ञान लायक, मैं (लाइसेंस) अपनी समर्पित की पुस्ति काला है एवं “कॉलेक्शन प्रारंभिक और उसके नामों” को अधिकृत करता है कि मैं ज्ञान, ज्ञान, चोटी और जीवित हूँ एवं प्रति मैं प्रतिष्ठित हूँ, उसे “कॉलेक्शन” एवं नामों, ज्ञान, जागरूकता तृप्ति उत्तरेण से जुड़ी गौणितियों द्वारा उत्पन्नित है एवं जिसमें भी ज्ञान ज्ञान से ज्ञानात्मक ज्ञान के लिए अधिकृत है; मैं प्रति ज्ञान का विवरण में इसका के जाने का कार्य में बदले के लिए “कॉलेक्शन प्रारंभिक” व ज्ञानी अधिकृत है।
  - मैं (लाइसेंस) इस काल में जाहाज हूँ कि मैं ज्ञान, ज्ञान, चोटी और जीवित हूँ कि जागरूक के इन्द्रियों से प्रतिष्ठित हूँ पुरुष स्वाम: जागरूक यज इकारार जीव जनता: इस सम्बन्ध में “कॉलेक्शन” एवं उसके नामों का निर्विकार अधिकृत और सुप्रबली है।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:

Digitized by srujanika@gmail.com

AGREEMENT by HOSPITAL (HHS-ED-HEW)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.

2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

ਪੰਜਾਬ ਸਰਕਾਰ ਦੀ ਜੋ ਸੁਵਾਹਿਤੀ ਵਿੱਚ "ਅਨੁਸਾਰੀ ਮੁਲਾਕਾਤ" ਦੀ ਵਿਧੀ ਪ੍ਰਵਾਨਗ ਦੀ ਸ਼ੁਰੂਆਤ ਕੀਤੀ ਗਈ ਹੈ, ਤਾਂਕਾ ਇਸ ਵਿੱਚ ਸ਼ਾਮਲ ਹੈ।

- 1) यह कि न हो चाहिए और न हो भी विश्व में विशेष स्थान किसी द्वारा लोकों या किसी अन्य स्तर से इस दैर्घ्यमाले में लिया जा सके यह है, योंकि यह दृष्टि "चांदिका पाठवंदेश" में विशिष्टताविहीन उत्तर के साथ में "चांदिका पाठवंदेश" द्वारा बताया गया कि है। यों "चांदिका पाठवंदेश" द्वारा साधारण विशेष अधिकारकाम से दूर रखा जाता है तो किया जाता है एवं अप्राप्य किसी अन्य द्वारा लोकों या किसी अन्य स्तरान्वय से साधारण से साधारण होने वाला अधिकार सुनिश्चित रखता है। इस दृष्टि में सभी वक्ता वक्ता दैर्घ्यमाले से दूर किसी द्वारा लोकों या किसी अन्य स्तर से दूरी रखते होंगे।

२. "कोरिका यात्रादेश" से भी एवं महाराष्ट्र क्षेत्र विभिन्न प्रदूषित भी है। ऐसी या हमलात द्वारा एवं एवं साथ या किसी एवं उपचारादिक्रिया का बुलन देखी एवं हमलात की बोध या विषय है और "कोरिका यात्रादेश" द्वारा किसी प्रकार का कोई एवं वर्णन नहीं है। इसलिए हमलात में ऐसी भी इतन गुण और अनेकांगे जीव या विलोक्यां देखी एवं हमलात की होती और "कोरिका" की कोई भूमिका या विम्बदारी इस ग्राहने में नहीं होती।

**RECOMMENDED** For (Tick Acceptance or Rejection as applicable)  
संकेत (अक्षयकरण या अक्षयकरण के लिए चारों ओर समीक्षा)

---

**ACCEPTANCE**

REJECTION

**Date of Surgery**

02/08/18

 Dr. Sharad Nag  
MBBS, MD, DOPHTH  
Reg. No. 45656  
Eye Foundation & Research Centre

Chitkara  
405  
Smart Eye Foundation & Research Centre

FOR INTERNAL USE of KOSHIKA FOUNDATION कोशिका फाउंडेशन

SANCTIONED संमति	REJECTED वापन्त्रा	SIGNATURE of TRUSTEE 1 नियमी वक्तव्य 1	SIGNATURE of TRUSTEE 2 नियमी वक्तव्य 2
			